
Università degli Studi di Ferrara
Dipartimento di Scienze Chimiche
e Farmaceutiche
Via Luigi Borsari 46• 44121 Ferrara
dip.scienzechimifarma@unife.it
tel. 0532 293548 • fax. 0532 240709
scf.unife.it

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo

Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo

Allegati e Riferimenti

IL DIRETTORE

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs 165/2001;

VISTO  il  Regolamento  per  il  conferimento  di  incarichi  di  prestazione  d’opera  autonoma 
dell’Università degli Studi di Ferrara;

VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento del 15/1/2020 con cui è stata indetta una procedura 
comparativa (bando di selezione n. 1/2020 del 18/2/2020, Rep. N. 12/2020, Prot. N. 0040339 del 
18/02/2020) per soli titoli, per il conferimento di un contratto di collaborazione occasionale avente 
per oggetto “Analisi fitoplancton del Tirreno Centrale”;

VISTO  il  Decreto  del  Direttore  in  data  11/03/2020  (Rep.  N.  20/2020,  Prot.  N.  0061952 
dell’11/03/2020) di costituzione della Commissione Giudicatrice;

VISTO il verbale n. 1 del 12/03/2020 redatto dalla Commissione Giudicatrice;

VISTO il  Decreto  del  Direttore  in  data  23/02/2020  rep.  N.  22/2020,  prot.  N.  0067092  del 
23/02/2020, di approvazione degli atti;

VERIFICATA la regolarità delle procedure;

DECRETA

di conferire l’incarico di cui alla premessa alla Dott.ssa Chiara Facca, nata a Venezia il 29/12/1974 
e residente a Venezia in via Valleselle 19/a, C.F. FCCCHR74T69L736I.

Si attesta che in attuazione del principio di trasparenza (art. 1, c. 127 della l. n. 244/2007, art.15 
del d. lgs. n. 33 del 14/03/2013) è pubblicato sul sito web dell’Università di Ferrara il conferimento 
dell’incarico alla Dott.ssa Facca, i relativi provvedimenti, la ragione dell’incarico ed il compenso 
pattuito.

Si attesta, inoltre, che la valutazione finale dell’opera richiesta è condizione inderogabile  per il 
compenso pattuito.

Ferrara, data come da registrazione a protocollo

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO





Università degli Studi di Ferrara
Dipartimento di Scienze Chimiche
e Farmaceutiche
Via Luigi Borsari 46• 44121 Ferrara
dip.scienzechimifarma@unife.it
tel. 0532 293548 • fax. 0532 240709
scf.unife.it

                                                                                Prof.ssa Olga Bortolini
Firmato digitalmente


		2020-03-24T11:31:52+0100
	IT
	Olga Bortolini




